diaboli congregacionem bestiarum. & ministre  
rum proculit angelorum. ut instituent nos ad  
intellegendum singula breui conpingerit. Nec  
auctoritatem faciat reidemeret & perficiendi  
operis plenitudinem non negare. Denque am  
putat sensibus fidem pollicem dicitur. ut faceret  
tior & probus haberetur. Sed tamen consentiens  
fidei pntialis maxima potuit electio. ut nec sic inope  
reuerberidense quod prius in uerac ingenio.  
Nam alexandrie episcopus fuit. cuius per sin  
gula operis. & euangelii in sedica disponere  
& disciplinam in se legit agnoscere. & diuina  
in carnis in intellegere naturam. quae in nos  
primam requirit. debine in quita uolumus  
agnosci. habentes in eadem exhortationis.  
Quoniam qui plene & qui rigat unum sunt.  
Quia uero in incrementum praefat. dicitur.

EXPLICIT ARGUMENTUM.

INCIPIT BREVIARIUM.

**D**e iohanne baptista. & uicci & habitus eius. De bap  
tistamothu. & temptato eius. Petrum & andream  
iacobum & iohannem sequuntur. De iohanne qui  
spiritum mundum habuit & nato.

- ii **D**esideru petri a se tribus liberata. & alius multus  
quoribus saluauit. De leproso. De paralytico.  
Iacobum alphaei sequuntur. apud quem in campub  
liconis conuulsa. in mirandis iudicis dicit.  
Non est opus sanis medicus. De ciuitatis discipu  
lorum. & filii sponsi. & de uiribus & de uino.
- iii **D**espectus quoribus discipulis uelle bono. De coequum uinum  
aridum habuit. & uicci & non est in his confitetur.  
duodecim apostolorum electio. De beelzebub  
principes daemonorum. & fortore ligando.  
& peccata in suspitione non remittit.
- iiii **D**e matre & fratribus eius. De parabola seminari  
tis. Luce non in sub modo. De bonam mensura. De  
panebola herbae spicae. & plerum fructuum  
desinapigrano. Vbi in uindormit. & exsur  
gens in tempore uisum petet. & de daemone cui no  
men legosuit.
- v **A**rchisynagogus filiam dimitte resuscitatus emuli  
eremaprofluos uisum petet. puellam  
suscitax. Propheta in parata sua sine honore  
esset. duodecim discipulis in uicci & dicit.  
mitte eos. De capite iohannis.
- vi **R**egret in apostolo iudicium. De quinquaginta

gendum mede Passio ihu sepultane & resur-  
rectio eius & mortuus. Post resurrectionem man-  
data ascensio eius in caelis.

*[Faint bleed-through text from the reverse side of the page]*

# INITIVM EVANGELII

Ihu xpi silucl sicut scriptum est in eius pro-  
phsa. Ecce mitto angelum meum ante faciem  
tuam qui praeparabit uiam tuam.

*[Marginal note]*  
M. i  
L. viii  
L. lxx